Администрация сельского поселения «Мирсановское»
Муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 ноября 2012 года №100
с.Мирсаново
Об организации контроля за работой системы жизнеобеспечения населения в зимний период 2012 -2013 годов по сельскому поселению «Мирсановское»
В целях обеспечения постоянного контроля за работой системы жизнеобеспечения населения и социально значимых объектов и во исполнение постановления администрации муниципального района «Шилкинский район» №1583 от 23.11.2012 года «Об организации контроля за работой системы жизнеобеспечения населения муниципального района «Шилкинский район» в зимний период 2012-2013 годов» постановляю :

1. Утвердить мероприятия по безаварийной работе объектов жизнеобеспечения населения на территории сельского поселения «Мирсановское» в зимний период 2012 -2013 годов(мероприятия прилагаются )
2. Перечень мероприятий жизнеобеспечения под расписку вручить руководителям социально значимых объектов на территории поселения «Мирсановское»
3. Ответственность за информирование диспетчерской службы района о состоянии систем жизнеобеспечения поселения возлагается на и.о.заместителя главы администрации Коркуновой Н.Н.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации сельского поселения «Мирсановское»  С.Ф.Абрамова